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تداوم اتهامزنی ودرگیریهای مرزی آذربایجان و ارمنستان

وزارتهای دفاع جمهوری آذربایجان و ارمنستان از تیراندازی با سلاحهای سبک به مواضع هم در نقاط مرزی خبر دادند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، جمهوری آذربایجان و ارمنستان در تداوم اتهام زنی به همدیگر مدعی تیراندازی به سوی مواضع هم در نقاط مرزی شدند.

به گزارش خبرگزاری « آرمنا پرس » وزارت دفاع ارمنستان شنبه مدعی شد که نیروهای جمهوری آذربایجان به مواضع نیروهای این کشور در استان «گغارکونیک» در جمعه شب حدود چهل دقیقه

تیراندازی کردند و متعاقب آن نیروهای ارمنستان نیز واکنش نشان دادند. وزارت دفاع ارمنستان از آرامش نسبی پس از این حادثه خبر داده است.

به گزارش « ترند نیوز » وزارت دفاع جمهوری آذربایجان نیز از در واکنش مدعی شد که نیروهای ارمنستان ساعت ۲۳ جمعه شب به وقت محلی به مواضع نیروهای این کشور در دهکده «چناری» و

«منجلقو» با سلاح های سبک تیراندازی کردند. وزارت دفاع جمهوری آذربایجان از عدم وارد آمدن خسارت به نیروهای خودی خبر داد.

یکی از سخنگویان دبیر کل سازمان ملل متحددر روزهای گذشته از ارمنستان و جمهوری آذربایجان خواست در درگیری های جاری در مرزهای دو کشور خویشتنداری از خود نشان دهند. «فرحان حق»

از سخنگویان سازمان ملل در این باره گفت: «ما همچنان از طرفین می خواهیم که خویشتنداری نشان دهند، از انجام اقداماتی با هدف افزایش تنش خودداری کرده و مشکلات جدید را از طریق

گفت وگو حل کنند».

ازسرگیری تنش ها در مرز ارمنستان و جمهوری آذربایجان در شرایطی است که در روزهای گذشته با طرح روسیه، توافق آتش بس میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان صبح چهارشنبه گذشته حاصل

شده بود.

جمهوری آذربایجان و ارمنستان چهارم آبان ۱۳۹۹ بعد از ۴۴ روز درگیری، با وساطت روسیه بر سر آتش بس در منطقه قره باغ کوهستانی به توافق رسیدند. بر اساس این توافق، ارمنستان موظف شد

اراضی اشغالی جمهوری آذربایجان در «آغ دام»، «کلیجر» و «لاچین» را تخلیه کند و مسیر زمینی از نخجوان به جمهوری آذربایجان ایجاد کند. در مقابل جمهوری آذربایجان نیز متعهد شد ضمن توقف

عملیات های نظامی، کریدور لاچین را (به عرض پنج کیلومتر) برای اتصال قره باغ به خاک ارمنستان تضمین کند.

این آتش بس به عنوان یک پیروزی برای جمهوری آذربایجان و یک شکست برای ارمنستان تلقی می شود.
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